



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

Estado Campeche
Municipio Campeche
Localidad Campeche
Concepto Servicio Correctivo
Orden de Servicio OSV-1410

Fecha 03/12/2018

Plazo de entrega 3 Días hábiles



EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 06 DE DICIEMBRE DE 2018, SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005371-PRESTIGIO MOTRIZ, S.A.P.I. DE C.V.

Recibe (Quien opera el proyecto)

Gobierno del estado de Campeche ☒

Nombre ERIC RODOLFO TEC CAL

Cargo SECRETARIO EJECUTIVO C

Dependencia 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

Unidad 20-Agencia Estatal de Investigaciones

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS					\$2,364.38
0075	ACEITE 5W20 MARCA MOPAR	LITRO	6	\$100.69	\$604.14
0095	ANTICONGELANTE MARCA MOPAR	GALON	2	\$500.65	\$1,001.30
0183	ADITIVO PARA LIMPIAR EL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO	LITRO	2	\$216.41	\$432.82
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE					\$61,372.21
0712	FILTRO DE ACEITE TIPO CARTUCHO, 68191349AB, DODGE, RAM 2500/ CHARGER, 2014-2016	PIEZA	1	\$205.38	\$205.38
0994	ENFRIADOR DE ACEITE MARCA MOPAR	PIEZA	1	\$4,686.72	\$4,686.72
1566	BANDA DE MOTOR MARCA MOPAR	PIEZA	1	\$699.41	\$699.41
1748	BOMBA DE AGUA MARCA MOPAR.	PIEZA	1	\$2,651.77	\$2,651.77
2082	POLEA LISA MARCA MOPAR	PIEZA	1	\$4,744.79	\$4,744.79
2318	RADIADOR MARCA MOPAR	PIEZA	1	\$5,850.90	\$5,850.90
2690	ACUMULADOR BB94R700MA DE 17 PLACAS MARCA MOPAR	PIEZA	1	\$2,232.07	\$2,232.07
2872	EMPAQUE DE BOMBA DE AGUA MARCA MOPAR	PIEZA	1	\$175.89	\$175.89
2873	VALVULA DE DERIVACION DE ANTICONGELANTE MARCA MOPAR	PIEZA	1	\$4,134.46	\$4,134.46
2874	CODO DE TERMOSTATO MARCA MOPAR	PIEZA	1	\$1,022.94	\$1,022.94
2875	CAJA DE DIRECCION RAM 1500 MARCA MOPAR	PIEZA	1	\$25,983.33	\$25,983.33
3076	JUNTA DE ADMISION INFERIOR MARCA MOPAR	PIEZA	6	\$86.57	\$519.42
3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE					\$13,713.52
0049	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO, INCLUYE DIAGNOSTICO Y CAMBIO DE BATERIA	SERVICIO	1	\$660.00	\$660.00

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE					\$13,713.52
0106	SERVICIO DE AFINACION MENOR	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
0128	REVISION Y/O CAMBIO DE CAJA DE DIRECCION	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
0234	ALINEACION DELANTERA AUTO/CAMIONETA	SERVICIO	1	\$272.00	\$272.00
0287	CAMBIO DE RADIADOR	SERVICIO	1	\$1,650.00	\$1,650.00
0366	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO QUE INCLUYE CAMBIO DE BOMBA DE AGUA, POLEA, TERMOSTATO Y ANTICONGELANTE	SERVICIO	1	\$3,630.00	\$3,630.00
0866	REPARACION DE TUBO DE ENFRIADOR	SERVICIO	1	\$1,320.00	\$1,320.00

SUBTOTAL \$66,767.34

IVA \$10,682.77

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$77,450.11

(SON: SETENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS 11/100 M.N)

Cadena Original : |22|20||OSV-1410|5371|774501144|07122018|34|89|

Cadena Encriptada : fnM9+X0Yal/nM8TR9piLOfDQjcc5YzCOd9N/4X9bWK7P9yaQ95z8xYR8goBHRzf

CLAVES PRESUPUESTARIAS

MONTO

21111222012244A392000E079024206890L115A2612	\$2,364.38
21111222012244A392000E079024206890L115A2961	\$61,372.21
21111222012244A392000E079024206890L115A3551	\$13,713.52

TOTAL: \$77,450.11

Clasificación Económica

Tipo de Gasto		TG	1 - Gasto Corriente
Fuente de Financiamiento	Fuente de Origen	FO	1 - No Etiquetado
	Tipo de Fuente	TF	5 - Recursos Federales
	Fuente Especifica	FE	A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
---------	----------	--------	----------	--------	---------

Observaciones

SE ENTREGA VEHICULO Y SERVICIO EN CONFORMIDAD FORMA DE PAGO: 99 (POR DEFINIR)
METODO DE PAGO: PPD (PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO)
GARANTIA DE 90 DIAS EN REFACCIONES Y MANO DE OBRA.
REFACCIONES ORIGINALES MARCA MOPAR

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: ERIC RODOLFO TEC CAL

PUESTO: SECRETARIO EJECUTIVO C

FIRMA:

**ENTREGA POR EL PROVEEDOR:**

NOMBRE: HERMILO DIAZ CANTO

PUESTO: GERENTE DE SERVICIO

FIRMA:

